—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2023 年第 4 号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《退役军人服务中心（站）建设

规范》等 20 项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《退役军人服务中心（站）

建设规范》等 20 项河南省地方标准，现予以公布。

2023 年 3 月 7 日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 2 ——

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 2386-2023 退役军人服务中心（站）建设规范 2023-06-06

2 DB41/T 2387-2023 大气 PM2.5组分观测站运行质量管理技术规范 2023-06-06

3 DB41/T 2388-2023 铸造工业大气污染防治技术规范 2023-06-06

4 DB41/T 2389-2023 地震液化土地区公路勘察设计规范 2023-06-06

5 DB41/T 2390-2023 公路水泥稳定掘进煤矸石基层施工技术规范 2023-06-06

6 DB41/T 2391-2023 小麦抗赤霉病评价技术规范 2023-06-06

7 DB41/T 2392-2023 小麦抗茎基腐病评价技术规范 2023-06-06

8 DB41/T 2393-2023 芝麻主要病虫害综合防治技术规程 2023-06-06

9 DB41/T 2394-2023 小麦种子包衣技术规程 2023-06-06

10 DB41/T 2395-2023 春茶采摘气象指数 2023-06-06

11 DB41/T 2396-2023 区域性晚霜冻等级划分 2023-06-06

12 DB41/T 2398-2023 化妆品不良反应监测哨点工作指南 2023-06-06

13 DB41/T 2399-2023 药品不良反应聚集性事件调查工作指南 2023-06-06

14 DB41/T 2400-2023 医疗器械不良事件报告工作指南 2023-06-06

15 DB41/T 2401-2023 钢骨架结构塑料大棚设计规范 2023-06-06

16 DB41/T 1628-2023 砖墙钢骨架结构日光温室设计规范 DB41/T 1628-2018 2023-06-06

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 3 ——

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

17 DB41/T 708-2023 规模牛场口蹄疫生物安全控制技术规范

DB41/T 708-2011

DB41/T 709-2011

DB41/T 710-2011

2023-06-06

18 DB41/T 1517-2023 规模化蛋鸡场生物安全技术规范 DB41/T 1517-2017 2023-06-06

19 DB41/T 1519-2023 规模化猪场生物安全技术规范 DB41/T 1519-2017 2023-06-06

20 DB41/T 936-2023 雷电灾害风险评估报告编制规范 DB41/T 936-2014 2023-06-06

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2023年 3月 7日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台